СОВЕТ

МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

   от 30.12.2013г.                                                                                           № 212
село Молдаванское

Об изъятии муниципального  имущества из
безвозмездного пользования
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь  статьей  32 Устава Молдаванского сельского поселения Крымского  района, Решением Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района № 120 от 07 ноября 2011 года  « Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения  объектами  муниципальной собственности Молдаванского сельского поселения Крымского района», Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района р е ш и л:

1. В связи с неплатежеспособностью МУП «Благоустройство

Молдаванского сельского поселения» и прекращением трудовой деятельности директора МУП «Благоустройство Молдаванского сельского поселения» изъять переданные  в безвозмездное пользование объекты муниципального имущества Молдаванского сельского поселения Крымского ра
йона. (приложение)
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

главного специалиста администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района Голикову А.В.

3. Решение вступает в силу  со дня его обнародования
Глава Молдаванского сельского поселения

Крымского района                                                                      А.В.Улановский
Приложение

 к решению Совета
Молдаванского сельского

поселения Крымского района
от 30.12.2013г.№ 212
ПЕРЕЧЕНЬ
Объектов муниципального имущества,  подлежащих изъятию из безвозмездного пользования администрацией Молдаванского сельского поселения Крымского района у муниципального унитарного предприятия «Благоустройство Молдаванского сельского поселения»
	Наименование
	Год выпуска
	Модель, № двигателя
	Стоимость, тыс.руб.
	Количество

	Трактор «Беларус-82.1»
	2007
	271540
	525 000,00
	1

	Косилка КРН -2,1

	93 000,00
	1

	Плуг ПЛН-3,35 без предплужника

	35 500,00
	1

	Тракторный прицеп 2ПТС-4,5

	8549
	107 000,00
	1

	Канализационные сети по х.Даманка протяженность 7090 м

	3 916 665,00

	Отстойник, литер Ш, глубина 2,8 м

	40 978,00

	Отстойник, литер IV, глубина 2,0 м

	28 000.00

	Отстойник, литер V, глубина 2.0 м

	28 000.00

	Отстойник, литер VI, глубина 2,0 м

	28 000.00

	Отстойник, литер VII, глубина 2,0 м

	28 000.00

	Отстойник, литер VШ, глубина 2,0 м

	28 000.00

	Отстойник, литер IX, глубина 2,0 м

	372 000.00

	Отстойник, литер X, глубина 2,0 м

	372 000.00

	Отстойник, литер XI, глубина 2,0 м

	372 000.00

	Отстойник, литер XII, глубина 2,8 м

	387 000.00

	Септик, литер XIII, глубина 2,4 м

	35 000,00

	Оборудование

	174 117,00

	Экскаватор ЭО 2631
( МТЗ-80) №000815
	2010
	000815
	976 800,00

	Артезианская скважина
	1992

	----------------------------

	Здание насосной станции ст.Гладковская
	1991

	----------------------------

	Насос ЦНС

	----------------------------

	Производственный корпус МПЖКХ. в т.ч.:литер А; уборная, литер Г; забор, литер I, расположенное в с.Молдаванскон ул.Энгельса,7а
	1954

	350 000,00

	Разводящий водопровод по х.Даманка, протяженностью 5605 м.
	1969

	173 999,00

	Здание насосной, площадью 62,3 м2 х.Прохладный, ул. Новокубанская, литер А;

Здание насосной, площадью 10,3 м2 х.Прохладный ул. Новокубанская. литер Б
	1985

	320 000,00

70 000,00

	Оборудование, в том числе :

-подстанция (КПП)
	1991

	7 306,00

	Трактор МТЗ-801 23 КС5939, двигатель № 319897
	1984
	319897
	35 765,00

	Емкость ЖТР-5

	1992

	6 013,00

	Итого:

	8 510 143,00

Глава Молдаванского сельского поселения
Крымского района

   А.В.Улановский